[image: Описание: Описание: Описание: герб]
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30» ноября 2015г.                                                                         № 82

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы расположения земельного участка,
расположенного: Волгоградская область, Дубовский район,
с. Оленье, 70 км. автодороги «Волгоград – Саратов –  Сызрань»
 для размещения временной торговой точки

 В соответствии с Земельным кодексом РФ, рассмотрев схему расположения земельного участка и заявление Мелешко Александра Олеговича от 27.11.2015 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью
30 кв. м. из земель населенных пунктов,  расположенного: Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье 70 км. автодороги «Волгоград – Саратов –  Сызрань»  для  размещения временной торговой точки.

1. Мелешко А. О. обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

  3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Оленьевского сельского поселения                               А. П. Сучков

image1.jpeg